
51

Stupňové štafle 225 kg | 8.0

7

Počet stupňů 2 x 3 2 x 4 2 x 5 2 x 6 2 x 7 2 x 8

1

A B

A až cca m 2,25 2,50 2,70 2,95 3,20 3,40

B cca m 0,25 0,50 0,70 0,95 1,20 1,40

2

C D

C cca m 0,80 1,05 1,30 1,55 1,80 2,05

D cca m 0,75 0,95 1,20 1,45 1,65 1,90

Hmotnost výrobku cca kg 4,7 6,3 7,7 9,4 11,2 12,7

B
L

T

Šířka (B) cca m 0,50 0,50 0,55 0,55 0,60 0,65

Hloubka (T) cca m 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20 0,20

Délka (L) cca m 0,80 1,05 1,30 1,55 1,80 2,05

Č. zboží 135100 135117 135124 135131 135148 135155

STABILO
®

Professional

Stupňový dvojitý žebřík
Tento těžký dvojitý žebřík s nosností až 225 kg, vyvinutý pro profesionální 
použití, nabízí maximální stabilitu v náročných každodenních pracovních 
podmínkách.

 + Oboustranný dvojitý žebřík pro extrémní zatížení až do max. 225 kg
 + Vysoce odolné šroubované hliníkové klouby
 + Pásy všité v kovových úchytech, odolné proti povětrnostním vlivům 
a sešroubované 

 + Velké rozměry sloupků s přídavnými rohovými výztuhami pro max 
imální stabilitu i při vysokém zatížení

 + Profilované, zesílené D-stupně, hluboké 80 mm, pro bezpečný výstup 
a pohodlné stání, splňují požadavky TRBS 2121-2 pro použití stupňů 
jako pracovního místa

 + Vysoce pevné lemované spojení stupňů a sloupků
 + Lícující konce sloupků/stupňů
 + Profilované, protiskluzové stupně
 + Protiskluzové krytky (SafetyCap)

225
KG

S
afetyServices •

 S
a

fe
t

y
S

e
r

v
ic

e
s

 •
 S

afetyServices •
 S

a
fe

t
y

S
e

r
v

ic
e

s
 • 12  1

  2
  3

  4
  5  6  7

  
8

  
9

 1

0 
11

2026
Bezpečnostní služby
strana 234

professional + domestic/private

TRBS     
2121-2:2018

225
KG

max.

N
O

V
É

Pracoviště

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz

JKK Professional s.r.o., www.zebrikyleseni-krause.cz, info@jkk-pro.cz


